
4 BLACHIER CLARA

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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5 ΧΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ

4
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6 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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7 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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pas-giannina

2021-2022



8 ΚΑΛΑΜΠΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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0
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0:14:15

9 COOPER SAMANTHA-EMMA

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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1:11:11
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10 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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0:08:46

11 SLIM ISABELLA-MANUELA

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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TOTAL STATISTICS PER TEAM

pas-giannina

2021-2022



12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Ε

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ

0
0,00

0/0

1

0%0,00/0,00

0/5

0%0,00/5,00

0/1

0%0,00/1,00

2

2,00

0

0,00

1

1,00

2

2,00

3

3,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0/1

0,00/1,00

-3

-3,00

0:08:49
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14 MAC-KAY SAMANTHA-ANN

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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15 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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77 ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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TOTAL STATISTICS PER TEAM

pas-giannina

2021-2022



ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ. ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ
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19/57

9,5/28,5 33,33%

40

20

33

16,5

56

28

29

14,5

85

42,5

29

14,5

24

12

5

2,5

38

19

13/17

6,5/8,5

137

68,5

06:40:00

0.3:20:00

www.basket.gr

TOTAL STATISTICS PER TEAM

pas-giannina

2021-2022


